
 
 

Gaworzyce, dnia 02.08.2024 r. 
ZP.271.12.2024 
 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605,1720) Zamawiający Gmina Gaworzyce informuje,                           

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa i rozbudowa istniejącej 

oczyszczalni ścieków w Koźlicach- etap I i II” do dnia 02.08.2024 r. do godziny 11:00 złożono 

oferty: 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych brutto 

1 Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane „BODEX” 

J.K. Bordulak Sp. J.,  

ul. Portowa 5, 67-200 Głogów 

 

5.931.060,00 

 

Informację zamieszczono w dniu 02.08.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce  

       

                                                                                                 
   Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 
/-/ Beata Taczyńska – Pietruś 

/właściwy podpis na oryginale/ 

    

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce

